1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira, 01 de Dezembro de 2021 Ano VI—Edição Nº535

ATO Nº 006/2021...................................................................................................................PG-02

DISPENSA Nº 033/2021........................................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 01 de Dezembro de 2021

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ATO Nº 006/2021

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERAEDORES DE RIACHÃO DO JA-

CUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, conceder Férias a serem goza-

das pelo período de 30 (trinta) dias, aos Servidores da Câmara Municipal, na forma conforme se segue:

– ANTONIO GILDÁSIO DA SILVA LIMA ora respondendo

    Pelo Expediente de Diretor Administrativo e Financeiro                              01.12  a  30.12.2021

–  ROSINEIDE DA SILVA CARNEIRO  Auxiliar de Serviços Gerais               01.12  a  30.12.2021

                     GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIA-

CHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 01 de Dezembro de 2021.

                                                                    Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA

                                                                                           Presidente da Câmara

 Ano VI—Edição Nº535

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 01 de Dezembro de 2021

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021

 DISPENSA Nº 033/2021

CONTRATADO: B S MENEZES

CNPJ/CPF: 07.193.152/0001-05

ENDEREÇO: AV. LOMANTO JUNIOR Nº 143, KM 55, RANCHINHO – RIACHAO DO JACUIPE /BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL

VALOR TOTAL: R$ 930,00(Novecentos e Trinta Reais)

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Unid./Orç. 01.01. – CÂMARA MUNICIPAL
Atv./proj.   2.001 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS
Elemento. 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERC - PESSOA JURIDICA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS EM VEICULOS DE PLACA POLICIAL PHK 0617

DE PROPRIEDADE DESTE PODER

SOLICITADO EM: 01/12/2021.

__________________________________________

JOSE SILVESTRE NUNES DA SILVA

- PRESIDENTE -

 Ano VI—Edição Nº535

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2021-12-01T16:13:02-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116

		2021-12-01T16:13:52-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116